An. 1098.= Decreto fatto dallo stesso arcivescovo di Milano Anselmo IV a

favore della chiesa pievana di san Vittore di Varese , e della sua canonica

e delle sue cappelle. Carta nell'archivio della stessa chiesa Pievana. = Quo-

niam Sacerdotale onus, et Pastoralis cura Nobis licet indignis commissa est

,

solerter, et omni custodia vigilandum est, quatenus Ecclesiastica; res secun-

dum ordinentur, et ordinata; incommutabiliter serventur.

Uuapropter Ego Anselmus sola Divina Misericordia praecedente Sanctae Me-
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diolaneiisis Ecclesiae Archiepiscopus ea, quae male ordinata

secundurn Canonicam auctoritatem Pervenit ad aures nostras

res, et beneficia Plebis Sancii Victoris de loco Varese, et de Capellis, et Ora-

toriis ad ipsam pertinentibus, a Praedecessoribus nostris injuste dirainuta esse,

condendo ea in liorreis suis , et secundurn eorum velie dividendo cum Mili-

tibus. Et ideo ne hoc aniodo fiat laudo, et confirmo, et Pastorali

praecipio
,
quatenus omnes res , et beneficia praedictae Plebis , atque de ejus

Capellis, et Oraloiiis, quae modo sunt, et futura erunt deinceps, a me, vel a

meis Successoribus nullo modo diniinuantur , aut deordinentur , miltendo in

orreis , aut dando Militibus, aut aliis Hominibus , sed semper permaneant in

utilitate , et sumptu illorum Clericorum , et Ecclesiasticorum Ordinum, qui

regulariter, et canonice in ipsa Canonica Sancii Victoris, et in praediclis suis

Capellis, et Oratoriis communi eorum consensu vixerint sine mea, et meorum

Successorum molestia. Quam meam supradictam ordinationem quicuinque ir-

ruuipere tentaverit anathematis vinculo teneatur, et cum Juda proditore reus

in die Judicii damnetur, et quicquid aliter ordinare prsesuinpseril irritum ha-

beatur. Quod decretum ut ratum firmumque teneatur manu propria firmavi

^

et subscripsi. Factum est hoc Anno Dominicae Incarnalionis Millesimo nona-

gesimo oclavo, nono die mensis Aprilis, Indictione sexta, in prisdicta Civitate

Mediolani , in aula Domus Sancii Ambrosii. — 7 Ego Anselmus Dei gratia

Archiepiscopus a me facto subscripsi, salvo meo juie, et honore. — f Ego Ansel-

mus electus Archipresbiter laudavi, et SS. — f Ego Landulfus Sancii Nazarii

Praepositus laudavi, et SS. — f Ego Landulfus Praepositus in Ecclesia Sancii

Ambrosii SS. — f Ego Albinus Presbiter, licei indignus, in Ecclesia Sancii

Johannis De Conca SS. — t Ego Grossolanus Sagonensis Episcopus laudando

subscripsi. — t Ego Ardericus Sanclae Mediolanensis Ecclesiae Diaconus in-

dignus confirmando SS. — f Ego Ambrosius, qui et Paganus Judex, et Missus

Domni Imperatoris interfui et SS. — t Ego WalteriusNotarius, inlerfui, et SS.

— Signuni t t t manum Varenzonis De Cimiliano, et Bellonis de Cuxano,

Vvilielmo De Pelego, qui interfuerunt Testes. — Ego Johannes Notarius Sa-

cri Palatii hoc decretum scripsi, post traditum compievi, et dedi.

An. i098. = Privilegio di Anselmo IV arcivescovo di Milano, con cui con-

ferma a Landolfo da Baggio preposto di sant'Ambrogio, ed alla sua canonica,

la chiesa di santa Maria Greca già loro conceduta dal suo predecessore. Carta

tratta dall'archivio de'canonici di Sant'Ambrogio. = Anno ab Incarnatione Do-

mini nostri Jesu Chrisli Millesimo nonagesimo Vili , mense Augusto , Indi-

elione VI. Cum ego Domnus Anselmus Dei gratia Mediolanensis Archiepiscopus,

cum Anselmo Archiprsesbitero, et Tedaldo Archidiacono, aliisque quamplurimis,

Cardinalibus, ceterisque Ordinis Clericis, de Slatu Ecclesiarum, soUicita cura,

et diligentia. pertractaremus, coram omnibus facta est insta, et onesta petitio

a Landulfo Canonicorum S. Ambrosii Praeposito, quatenus Ecclesiam Sanclaj

Maria;, qua; noncupatur Graca, cum omni suo jure, et possessionem donarem,

et traderem , imo donatam et traditam a Prajdecessore meo Arnulfo , nostra

quoque auctoritate corroborarem, et confirraarem, ut secretius possent prajfati

Canonici in ea Ecclesiola orationibus vacare, ac Divina Officia celebrare. Quia
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igitur omnibus astantibus Uoec petitio rationabilis, et lionesta visa est, placuil,

et mihi Donino Anselmo Dei gratia Archiepiscopo : et omnibus rogantibus ,

consentientibus, et coliaudantibus praefatam Basilicara!, cum omni sua posses-

sione, cum omni sua pertinentia, cum omnibus suis territoriis in integrum
,

et quae sui sunt juris , vel tunc erant , vel postmodum Dei munere futura

erunt, cum omni sua integritate , absque aiiqua diminutione
,
praenominato

Landulfo Praeposito , et Canonicis Sancti Ambrosii eorumque Successoribus,

ab habendum , et tenendum in perpetuuni donavi , et tradidi , et coram

astantibus per investituram firmavi. Et ut lioc ratum , et firnium habea-

tur , et inconcussum , et intemeratum a meis Successoribus
,
quam a reliquis

Personis , teneatur , et observetur , propria manu firmando subscripsi , et

meo sigillo firmari pra;cepi. Quod si quis cujuslibet conditionis homo Clericus

vel Laicus , hoc decretum meura imutare, vel infringere, vel quolibet modo